
MASIVNÍ PODLAHY

TYPY PODLAHOVÉHO TOPENÍ
VHODNÉ PRO VŠECHNY

MODERNÍ

ODOLNÉ

ZDRAVÉ

FEEL WOOD
PODLAHY
MASIVNÍ
DŘEVĚNÉ

www.feelwood.cz

























www.feelwood.cz 13



14

BROŽURKAFEEL WOOD |

14

FEEL WOOD |



15www.feelwood.at

| FEEL WOODBROŽURKA

Monika� Kühn-Görg

“BUDE VŠECHNO DAŘIT.
ŽE TAKÉ V BUDOUCNU SE
DŘEVO ZVYŠUJE ŠANCI,

„ZAKLEPAT TO NA

“

„

















www.feelwood.cz

| FEEL WOODBROŽURKA

23



24 www.feelwood.cz

BROŽURKAFEEL WOOD |

vzhled podlahy a zdůraznili její přirozenou 
krásu,  doporučujeme ihned po instalaci, resp. 
také při průběžném čištění či případné 
následné péči:

Dřevěné masivní podlahy FEEL WOOD jsou 
dodávány převážně s hotovým povrchem – 
například  přírodně olejované. Na stavbě a při 
pokládce může samozřejmě dojít ke znečištění. 
Abyste si mohli neomezeně užívat dřevěné 
masivní podlahy FEEL WOOD, abyste v novém 
domově zajistili dokonalý 

SERVISNÍ BALÍČEK
NÁŠ





“
„

Carl Peter Fröhling

“JAKÝ JSI.
A JÁ TI ŘEKNU,

„UKAŽ MI, JAK BYDLÍŠ,

2626

BROŽURKAFEEL WOOD |



2727

| FEEL WOODBROŽURKA



Naskenuj

AT

CZ

E-mail: �info@feelwood.cz
Web: �www.feelwood.cz

Tel. CZ :� �777 478 913
Tel. SK :� �770 199 932

517 24 Borohrádek

Česká Republika

Husova 31
Serafin� Campestrini s. r. o.


